
 
 

UCHWAŁA NR X/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/202/20 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Żabno na cele nie związane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 8  i 9  ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/202/20 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 16 stycznia 2020r. 

w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Żabno na cele 
nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz.U. z 2020 r., poz. 841) w § 
2 ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) rajdy, koncerty, festyny, festiwale i inne imprezy - 0,05 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1185


	UCHWAŁA NR X/141/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T15:27:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




